espacios productivos” conforme las pautas que se establecen en el Anexo I (IF-2022-63057382-APN-INET#ME) 
que forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Establecer para el financiamiento del aporte especial, por los montos determinados en el 

Anexo (IF-2022-63046945-APN-INET#ME) de la presente Resolución, un total de PESOS SEIS MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL ($6.844.500.000).

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande el cumplimiento de lo establecido en el ARTÍCULO 2°, se imputará al 
Programa 39-05-5.8.4 UD 124001 C BAPIN 127679- Fuente de Financiamiento 11 – TESORO NACIONAL, del 
presupuesto vigente para este Ministerio.

ARTÍCULO 4º.- A los efectos de la transferencia de fondos la orden de pago se emitirá a favor de la Cuenta